

# Årsredovisning

för

## pH- balans AB

556770-2468

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sara Gårdbäck, Styrelseledamot  
2025-12-01

Styrelsen och verkställande direktören för pH- balans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver försäljning av hälsokostprodukter främst genom närhandel

Företaget har sitt säte i Hedekas.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat på grund av dålig likviditet. Bolaget är sedan några år likvidationspliktigt, men styrelsen tror på konceptet och har beslutat att driva bolaget vidare

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 869	3 575	3 642	3 608
Resultat efter finansiella poster	-159	-925	-498	380
Soliditet (%)	neg	neg	11	38

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	111 100	149 063	-925 491	<b>-665 328</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-925 491	925 491	<b>0</b>
Årets resultat			-159 333	<b>-159 333</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>111 100</b>	<b>-776 428</b>	<b>-159 333</b>	<b>-824 661</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 666 000 (666 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-776 428
årets förlust	-159 333
	<b>-935 761</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-935 761
	<b>-935 761</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 869 378	3 575 381
Övriga rörelseintäkter		7 131	9 107
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 876 509</b>	<b>3 584 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 288 669	-2 009 332
Övriga externa kostnader		-443 104	-637 849
Personalkostnader	2	-1 198 736	-1 266 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 085	0
Övriga rörelsekostnader		-4 721	-8 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 936 315</b>	<b>-3 922 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 806</b>	<b>-338 265</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	127
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-510 324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 543	-77 029
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-99 527</b>	<b>-587 226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-159 333</b>	<b>-925 491</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-159 333</b>	<b>-925 491</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-159 333</b>	<b>-925 491</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 247	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 247</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>600 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 247</b>	<b>600 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		319 608	380 410
Förskott till leverantörer		0	572
<b>Summa varulager</b>		<b>319 608</b>	<b>380 982</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 516	307 437
Övriga fordringar		39 626	23 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>220 642</b>	<b>331 097</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 594	42 965
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 594</b>	<b>42 965</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>564 844</b>	<b>755 044</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>582 091</b>	<b>1 355 044</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		111 100	111 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>111 100</b>	<b>111 100</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-776 428	149 063
Årets resultat		-159 333	-925 491
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-935 761</b>	<b>-776 428</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-824 661</b>	<b>-665 328</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	400 000
Övriga skulder till kreditinstitut		696 957	476 190
Skulder till koncernföretag		185 128	656 520
Övriga skulder		43 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>925 085</b>	<b>1 532 710</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		204 397	211 476
Skatteskulder		18 920	20 219
Övriga skulder		151 514	111 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 836	144 708
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>481 667</b>	<b>487 662</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>582 091</b>	<b>1 355 044</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet(%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	18 332	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 332</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 085	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 085</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 247</b>	<b>0</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Avgående fordringar	-600 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>600 000</b>

pH- balans AB  
Org.nr 556770-2468

8 (8)

Hedekas 2025-10-31

*Sara Gårdbäck*  
Sara Gårdbäck